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Скопје, август 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година

         Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2014 година, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6198/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, и тоа на следниот начин:
	Програма и назив на подпрограма                                         Буџет         самофин.          Дотации         Донации    Кредити

 Подставка и опис на подставка

                                            


D1О  МЕСНА САМОУПРАВА

    482910 Подготвување проекти вклучувајки дизајн         120.000              0                   0                 0                   0
                 На други

FA0   УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ(КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

    482120 Изградба на улици,патишта и автопати            -120.000             0                    0                  0                  0

N10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ   
   424210 Одржување на згради                                                         0             0        400.000 

   421240 Течни горива                                                                        0            0       -400.000

V10   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

    482930 Реконструкција на други објекти                           400.000

    421240 Централно греење                                                   -400.000
Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА                        

    486190 Купување на други моторни возила                      1.850.000            0                    0                  0                  0

Ј60   ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА,

       УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ

  424320  Одржување на автопати,улици и патишта           1.800.000              0                   0                  0                 0     

ЈI0  ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ 

        И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ           

    482920   Изградба на други објекти                                  -  3.650.000            0                    0                   0                0

                                                                                                         0                     0                    0                   0                0

Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/4                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Планот за јавни набавка на Општина Аеродром за 2014 година
  Се објавува План за измена и дополна на Планот за јавни набавка на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6200/1                                                                                             Градоначалник     20 август 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014, 15/2014) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	РРед бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	27.
	Набавка на сол за зимско одржување на улици
	 
	 Август/Септември
	1.500.000,00
	Отворена постапка 


Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година да се измени во следната активност:

	РРед бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	25.
	Набавка на возило за зимско одржување на улици
	
	Јуни/јули
	Проценетата вреднос во износ од 5.080.000,00 денари се менува во износ од 6.616.500,00 денари


	Отворена постапка


II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	РРед бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	14.
	Реконструкција на кров на објектот „Црвенкапа“ на ЈДГОА „Срничка“
	 
	Јуни
	Вредноста „508.000,00“ се заменува со вредноста „846.900,00“
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас

	
	I.Набавка на услуги
	
	
	
	

	51
	Ажурирање на геодетски подлоги во границите на ГУП и надвор од границите на ГУП
	
	Зборот „Мај“ се заменува со зборот „Август“
	1.090.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас

	56
	Изработка на проекти за одржување на објектите на урбани заедници, месни заедници и други објекти во сопственост на Општина Аеродром
	
	Август/

Септември
	101.695,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас


Број 07-304/2                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2014 година
         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2014 година, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6178/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 и 43/2014) и Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07), Советот на Општина Аеродром на својата 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2014 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, помеѓу Министерство за локална самоуправа на РМ и Општина Аеродром, со останатите општини членки на Скопскиот плански регион.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, Општина Аеродром ќе го склучи следниот :

ДОГОВОР 

за кофинансиарње на Центарот за развој на Скопски плански регион

Склучен во Скопје, на _______2014 година,

Прва договорна страна: Министер за локална самоуправа на РМ, г.Лирим Шабани (во натамошниот текст:прва договорна страна)

Втора договорна страна:

Градоначалник на Општина Аеродром, г.Ивица Коневски

Градоначалник на Општина Арачиново, г.Ибрахим Ајвази

Градоначалник на Општина Бутел, г.Петре Латиновски

Градоначалник на Општина Гази Баба, г.Тони Трајковски

Градоначалник на Општина Ѓорче Петров, г.Сокол Митровски

Градоначалник на Општина Зелениково, г.Веле Груевски

Градоначалник на Општина Илинден, г.Жика Стојановски

Градоначалник на Општина Карпош, г.Стевчо Јакимовски

Градоначалник на Општина Кисела Вода, г-ѓа Биклјана Беличанец-Алексиќ

Градоначалник на Општина Петровец, г.Борче Митевски

Градоначалник на Општина Сопиште, г.Стевче Трпковски

Градоначалник на Општина Студеничани, г.Азем Садику

Градоначалник на Општина Чучер Сандево, г.Јован Пејковски

Градоначалник на Општина Шуто Оризари, г.Елвис Бајрам

Градоначалник на Град Скопје, г.Коце Трајановски

Градоначалник на Општина Центар, г.Андреј Жерновски

Градоначалник на Општина Чаир, г.Изет Меџити

Градоначалник на Општина Сарај, г.Беким Мурати

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ:


Член1: Предмет на овој Договор е обезбедување средства за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, согласно со членот 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/13).

Член 2:Средствата се обезбедуваат од Буџетот на РМ и од Буџетите на единиците на локалната самоуправа кои влегуваат во состав на планскиот регион во сооднос 50%:50%.


Средствата обезбедени од страна на единиците на локалната самоуправа можат да бидат и во поголем сооднос од 50%:50%, без создавање дополнителни финансиски обврски за Министерството за локална самоуправа на РМ.

Член 3:Средствата добиени од Министерството за локална самоуправа за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион мораат да се користат во согласност со ставовите 1 и 4 од член 4 од Програмата за рамномерен регионален развој во 2014 година („Службен весник на РМ“ број 04/13).

Член4:Единиците на локалната самоуправа се должни, пред потпишувањето на овој договор во својот буџет за 2014 година да го обезбедат соодветниот износ на средства за кофинансирање на Центарот за развој на планскиот регион, согласно со финансискиот план усвоен од Советот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 5:Трансферот на финансиските средства од буџетот на Министерството за локална самоуправа на РМ на сметка на Центарот за развој на Скопскиот плански регион ќе се спроведува на почетокот на секое тромесечие, веднаш по стапувањето на сила на овој договот, по предходно обезбеден доказ за најмалку четири службеница во центарот за развој и поднесено барање до Министерството за локална самоуправа.


Заедно со барањето од став 1 на овој член, центрите за развој на планските региони доставуваат извештај за извршените работни задачи во изминатото тромесечје, согласно надлежностите утврдени во Законот за рамномерен регионален развој.

Единиците на локалната самоуправа ги трансферираат средствата за финансирање на тековното работење центарот за развој најдоцна до 15 во месецот на почетокот на секое тромесечје.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 6:Договорните страни се согласни да обезбедат вкупно 4,455,218 денари за кофинансирање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2014 година, од кои:

· 1.200.000,00 (милионидвестеилјади) денари од Буџетот на РМ

· 216.028,00 (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум)  денари од Буџетот на Општина Аеродром

· 34 792 денари од буџетот на Општина Арачиново

· 108 462 денари од буџетот на Општина Бутел, 

· 217 852 денари од буџетот на Општина Гази Баба, 

· 124 902 денари од буџетот на Општина Ѓорче Петров, 

· 12 232 денари од буџетот на Општина Зелениково, 

· 47 682 денари од буџетот на Општина Илинден, 

· 178 998  денари од буџетот на Општина Карпош, 

· 171 708 денари од буџетот на Општина Кисела Вода, 

· 24 766 денари од буџетот на Општина Петровец, 

· 16 968 денари од буџетот на  Општина Сопиште, 

· 51 738 денари од буџетот на Општина Студеничани, 

· 25 480 денари од буџетот на Општина Чучер Сандево, 

· 66 052 денари од буџетот на Општина Шуто Оризари, 

· 1.520 778 денари од буџетот на Град Скопје, 

· 136 236 денариод буџетот на Општина Центар, 

· 194 320 денари од буџетот на Општина Чаир, 

· 106 224 денари од буџетот  на Општина Сарај, 

НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 7:Средствата од член 6 на овој договор ќе се уплатуваат на сметката на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, во согласност со предходно исполнети услови и динамика, утврдени во член 5 од овој Договор на поченокот на секој месец од соодветниот квартал.

ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 8:Договорните страни се согласни средствата за тековно работење да се користат наменски и во согласност со прописите за материјално-финансиско работење, коишто се однесуваат на локалната самоуправа.

Член 9:Надзор над материјално-финансиското работење на Центарот за развој на планскиот регион вршат органите надлежни за надзор над работењето на единиците на локалната самоуправа.

Член 10:Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен на почетокот на годината да достави извештај за бројот на редовно вработените, потврдено со соодветни докази.


Во случај на промена на бројот на вработените во Центарот за рaзвој на Скопскиот плански регион, тој е должен да го извести Министерството за локaлна самоуправа за настанатата промена при поднесување на барањето од ставот 1 член 5 од овој договор.

РОК НА ВАЖЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 11:Овој договор ќе се спроведува до крајот на 2014 година.

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12:Овој договор може да се менува и дополнува со анекси потпишани од сите потписници на двете договорни страни.

РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИТЕ

Член 13:Несогласувањата во врска со овој договор ќе се решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно надлежен е Основниот суд во Скопје.

СТАПУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ВО СИЛА

Член 14: Овој договор стапува во сила со неговото потпишување од двете договорни страни.

Министер за локална самоуправа                                                       Градоначалник на Општина Аеродром

-градоначалници на останати општини

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката. 
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-304/24                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање

Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6199/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 19.08.2014 година донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник  и тоа:

· Драгица Трајановска,  одделенски наставник во  ОУ „Лазо Ангеловски“ и

· Елица Пупулковска, наставник по географија во  ОУ „Лазо Ангеловски“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/3                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување на проектна програма за изработка на архитектонско урбанистички проект и основен проект за спортски комплекс Јане Сандански во Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување на проектна програма за изработка на архитектонско урбанистички проект и основен проект за спортски комплекс Јане Сандански во Општина Аеродром, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6179/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Број 07-8/17     
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 24 седница, одржана на ден 19.08.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на проектна програма за изработка на архитектонско урбанистички проект и основен проект за спортски комплекс Јане Сандански во Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на проектна програма за изработка на архитектонско урбанистички проект и основен проект за спортски комплекс Јане Сандански во Општина Аеродром.
Член 2

Проектната програма ќе послужи како основа за изработка на Архитектонско урбанистички проект и основен проект за изградба на спортски комплекс Јане Сандански. 
Член 3

Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради потпишување на проектната програма. 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-304/23                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање согласност за отварање на преодна сметка на Општина Аеродром за користење на електронски шалтер на Агенција за катастар на недвижности
Се објавува Одлуката за  давање согласност за отварање на преодна сметка на Општина Аеродром за користење на електронски шалтер на Агенција за катастар на недвижности, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6181/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и  член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за отварање на преодна сметка на Општина Аеродром за користење на електронски шалтер на Агенција за катастар на недвижности

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за отварање на преодна сметка на Општина Аеродром за користење на електронски шалтер на Агенција за катастар на недвижности .
Член 2

Општина Аеродром ќе отвори преодна сметка заради реализација на Договорот за користење на електронски шалтер на Агенција за катастар на недвижности бр.05-6984/1 од 12.08.2013 година
.
Член 3


Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука и да ги преземе сите потребни активности заради отварање на преодна сметка на Општина Аеродром.                                             

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-304/22                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби
         Се објавува Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6191/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 24 седница, одржана на 19.08.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Марија Савеска.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2014/2015 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 -Петрушевска-Савеска Оливера, сметка број 210501586636518, преку Тутунска банка Скопје.

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2014/2015 година, за делот на календарската 2014 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, а делот кој се однесува на 2015 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2015 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/12                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  

реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2014 година 

до 30.06.2014 година (кумулативно)
Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година (кумулативно), донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6182/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24 седница, одржана на ден 19.08.2014 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година (кумулативно) 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година (кумулативно);
2. \Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/21                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6190/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година, број 02-777/1 од  02.07.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/13                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-4189/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година, број 02-227/4 од 27.06.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/14                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6188/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година, број 02-393/2 од 04.07.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/15                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6187/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година, број 02-632 од 30.06.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/16                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година
         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6186/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година број 02-227/3 од  03.07.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/17                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6185/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година број 02-8/5 од  08.07.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/18                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6184/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година, број 0201-6/17 од 10.07.2014 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/19                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година..
Број 08-6183/1                                                                                            Градоначалник     20 август 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 19.08.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година, број 02-235/2 од 03.07.2013 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/20                                                                                 Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ Г (објект  на КП 251)

         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ Г (објект  на КП 251), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6177/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Во член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013), е утврдено дека советот на општинaта донесува одлука дали во идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши усогласување Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ Г (објект  на КП 251)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1468/1 од 10.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 251 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација за локалитет „Јане Сандански“ УЕ Г, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/10                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - четврт И10 (објект  на КП 235)

         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - четврт И10 (објект  на КП 235), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6192/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - четврт И10 (објект  на КП 235)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-10683/1 од 01.09.2011 година, а кое се однесува на објект означен со број 1, кој лежи на КП 235 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - четврт И 10, согласно одредбите од членот 2, став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/11                                                                                  Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација   во ДУП  „И  11 “   (објект  на КП 472/9 и КП 651)

         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација   во ДУП  „И  11 “   (објект  на КП 472/9 и КП 651), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6193/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација   во ДУП  „И  11 “   (објект  на КП 472/9 и КП 651)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-10245/1 од 31.08.2011 година, а кое се однесува на објект означен со број 2, кој лежи на КП 472/9 и КП 651, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за четврт И 11, согласно одредбите од членот 2, став 1 алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/9                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“УЕ А (објект  на КП 1281)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“УЕ А (објект  на КП 1281), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6194/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“УЕ А (објект  на КП 1281)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3024/1 од 19.04.2011 година, а кое се однесува на објект означен со број 1 и објект означен со број 2, кои лежат на КП 1281 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/7                                                                                   Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ В (објект  на КП 870/1)

 Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ В (објект  на КП 870/1), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6195/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански“УЕ В (објект  на КП 870/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8405/1 од 22.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 870/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација за локалитет „Јане Сандански“ УЕ В, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/8                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел II  (КП 5552/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел II  (КП 5552/1), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6197/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел II  (КП 5552/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект), број 23-7314/1 од 15.08.2011 година, а кое се однесува на објект(означен како објект број 2), кој лежи на КП 5552/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче дел II, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/5                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 1048/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 1048/1), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 19.08.2014 година.
Број 08-6196/1                                                                                               Градоначалник     20 август 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 24 седница одржана на ден 19.08.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 1048/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект), број 23-2109/1 од 23.03.2011 година, а кое се однесува на објект(означен како објект број 4), кој лежи на КП 1048/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во идната урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-304/6                                                                                    Претседател на Совет 

20 август 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број УП 23-119 од 05.08.2014 година по барање на ГЛИЦ ГРУП 2012 ДОО СКОПЈЕ, ул. ,,Орце Николов,, 182а, Скопје, за градење на Семејно домување во станбени згради од Втора категорија, на ,,Новопроектирана сервисна улица,, во општина АЕРОДРОМ КП бр. 1692/20 и 1690/9, КО Кисела Вода 2 во м.в. локалитет Горно Лисиче                       УЕ А, Г.П. 3.16 во Скопје.

Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет Горно Лисиче УЕ А, дека на ден 05.08.2014 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-119 по барање на ГЛИЦ ГРУП 2012 ДОО СКОПЈЕ, за градење на Семејно домување во станбени згради од Втора категорија, на ,,Новопроектирана сервисна улица,, во општина АЕРОДРОМ КП бр. 1692/20 и 1690/9, КО Кисела Вода 2 во м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, Г.П. 3.16, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број УП1 23-113 од 06.08.2014 година по барање на Квалитет пром дооел Куманово , Шенѓул Бозкојунлу, Баустатик дооел Скопје, од ул. Никола Тесла 160, 1300 Куманово, Бул. Јане Сандански бр. 113а/30, Скопје, ул. Коста Новаковиќ бр. 7/36, за градење на Станбено-деловен објект (втора фаза на градба) од Втора категорија, на Бул. Јане Сандански бб, локалитет Јане Сандански УЕ В, општина Аеродром - Скопје во општина АЕРОДРОМ, КП бр. КП 875/2, КО Кисела Вода 2 во м.в.Јане Сандански УЕ В во Скопје.

Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет Јане Сандански УЕ В, дека на ден 06.08.2014 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-113 по барање на Квалитет пром дооел Куманово , Шенѓул Бозкојунлу, Баустатик дооел Скопје, од ул. Никола Тесла 160, 1300 Куманово, Бул. Јане Сандански бр. 113а/30, Скопје, ул. Коста Новаковиќ бр. 7/36, за градење на Станбено-деловен објект (втора фаза на градба) од Втора категорија, на Бул. Јане Сандански бб, локалитет Јане Сандански УЕ В, општина Аеродром - Скопје во општина АЕРОДРОМ, КП бр. КП 875/2, КО Кисела Вода 2 во м.в.Јане Сандански УЕ В, Г.П. 3.32, во Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи , заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 1 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
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